
TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Iscritti del giorno 22/02/2020 parte 4
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

400 m Misti - RAGAZZI MASCHI

1 701737 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'31.98 *
2 712076 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'32.01 *
3 686647 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 4'36.05
4 833767 KERMANS Ronens 2004 LAT Gestisport Coop ssd - Car 4'36.56
5 693694 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'37.86
6 764728 CAFFARRI Filippo 2005 ITA Reggiana Nuoto 4'42.13
7 705416 KLIKEN Gabriel 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 4'42.87
8 693688 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'45.42 *
9 758780 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 4'46.13

10 693443 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'51.50
11 863606 CASALINI Edoardo 2005 ITA Reggiana Nuoto 4'51.93
12 793334 LICCHELLI Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4'54.26
13 764761 CROSATO Davide 2005 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 4'55.89 *
14 828355 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4'56.13
15 583133 TACCHINI Pietro 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 4'58.01
16 712085 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 5'04.14 *

400 m Misti - JUNIOR MASCHI

1 575759 MANCINI Gabriele 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 4'19.36
2 573877 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 4'25.66 *
3 639329 OGGERI Enrico 2003 ITA Dynamic Sport 4'25.71
4 618865 MONTANARI Alessandro 2003 ITA Reggiana Nuoto 4'27.00 *
5 557776 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA Olbia Nuoto asd 4'30.02 *
6 644279 COSTARELLA Christian 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 4'31.79
7 553549 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 4'32.48
8 621647 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'32.87 *
9 553689 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'39.71 *

400 m Misti - CAD + SEN MASCHI

1 174110 BRIVIO Emanuele 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 4'10.33 *
2 175097 FERRARIO Marco 2000 ITA DDS ssd 4'14.55 *
3 445398 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 4'21.94 *
4 551606 ZAPPI Matteo 2001 ITA Imolanuoto 4'51.40
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100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 241390 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd Fiamme Giall 50.87 *
2 22619 D'ANGELO Daniele 1995 ITA G.S. Marina Militare Circolo Cano 51.42 *
3 192728 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino GS Fiamme Or 51.61
4 40090 IZZO Giovanni 1998 ITA Centro Sportivo Esercito Imolanuoto 51.62
5 130294 CARINI Giacomo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre Fiamme Giall 51.79 *
6 264102 TODESCO Luca 1998 ITA Imolanuoto 52.30 *
7 448433 LAMBERTI Michele 2000 ITA Fiamme Gialle - Nuoto G.A.M. Team 52.64
8 573414 PIGNOTTI Lorenzo 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 53.34
9 471962 TOMASI Riccardo 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 53.55 *

10 49507 SCALINI Lorenzo 1997 ITA Imolanuoto 53.63
11 446038 PINI Riccardo 2000 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 54.22
12 463163 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 54.26 *
13 514396 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 54.98 *
14 620198 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 55.09 *
15 757707 GAZZOTTI Simone 2002 ITA In Sport Rane Rosse 55.18
16 500529 CODARDINI Elia 2004 ITA Leosport asd 55.30 *
17 393340 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 55.37
18 505391 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 55.38 *
19 528100 MASCARINO Luca 2001 ITA De Akker Team ssd arl 55.49 *
20 585041 BERTOLINI Pierre 2002 ITA Reggiana Nuoto 55.51
21 484581 DAVANZO Matteo 2001 ITA Team Veneto asd 55.61
22 457927 PIRAS Giacomo 2001 ITA NUOTATORI SARDI 55.68
23 445211 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 55.70 *
24 441409 BETTI Andrea 2000 ITA Imolanuoto 55.78 *
25 192740 MARSIC Umberto 1998 ITA Phoenix asd 55.90 *
26 574034 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 55.95
27 635307 FIORE Francesco 2004 ITA DDS ssd 56.09 *
28 440804 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Aquatica Torino ssd 56.21 *
29 673207 GALLESI Marco 2003 ITA Hidro Sport ssd arl 56.23
30 452395 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 56.36
31 622586 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.40
32 558705 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 56.45 *
33 499115 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CSR Granda ssd 56.47
34 776331 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 56.56 *
35 759976 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.59 *
36 933598 COSTI Filippo 1997 ITA Reggiana Nuoto 56.65 *
37 693109 SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 56.71
38 563960 GADIAGA David 2002 ITA Team Veneto asd 56.73
39 564630 DELLADIO Pietro 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 56.88 *
40 621651 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 57.02 *
41 770586 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 57.12 *
42 712088 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 57.16
43 561269 MENTA Marco 2002 ITA Team Veneto asd 57.17 *
44 712076 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 57.35 *
45 445398 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 57.36 *
46 754552 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 57.48 *
47 844607 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA Dynamic Sport 57.52
48 624210 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 57.53 *
49 268283 MARTINI Alessandro 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 57.62 *
50 774982 RODIGHIERO Alberto 2003 ITA Leosport asd 57.64 *
51 450541 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 57.77 *
52 759577 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 57.92
53 844274 TARTARA Matteo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 58.07
54 621612 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 58.09
55 444674 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 58.12
56 557367 DENAJ Andrit 2002 ITA SSV Bozen 58.15
57 754555 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 58.32
58 521511 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 58.41 *
59 587993 NILO Francesco 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 58.41 *
60 93998 DEJAKUM Peter 1998 ITA Bressanone Nuoto 58.45 *
61 537004 DALL'AGLIO Marco Andrea 2001 ITA Reggiana Nuoto 58.61 *
62 442882 BETTIN Stefan 2000 ITA SSV Bozen 58.69 *
63 766123 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 58.70 *
64 498287 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Asti Nuoto 58.95 *
65 705230 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 58.98
66 572197 PESTEREAN Dragos 2002 MDA Rari Nantes Torino 59.00
67 622148 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 59.18 *
68 444490 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA Phoenix asd 59.20
69 494431 BERTOLINI Adam 2001 ITA Reggiana Nuoto 59.22
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70 641814 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 59.33 *
71 448915 BRILLANTE Maximilian 2000 ITA SSV Bozen 59.34
72 445393 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 59.37 *
73 49546 MARTELLI Luca 1997 ITA Imolanuoto 59.42
74 657682 BELTRAME Andrea 2003 ITA Imolanuoto 59.59
75 573891 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 59.63
76 837157 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 59.64
77 547624 IACOVELLI Antonio Pio 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 59.67
78 753739 SPLENDORE Fabio 2005 ITA SSV Bozen 59.72 *
79 453999 LANCERINI Jose' 2002 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 59.82
80 628843 LORENZI Pietro 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 59.91
81 659484 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aosta Nuoto 59.93
82 725647 RAMPA Livio 2003 ITA Swimming Club Alessandria 59.98
83 772398 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 59.99
84 590113 GIORDANO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.09 *
85 569662 CALARESU Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'00.11
86 518818 SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA Leosport asd 1'00.12 *
87 499270 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'00.13
88 452396 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 1'00.17
89 638914 SUSTAC Alessandro 2003 ROU CSR Granda ssd 1'00.25 *
90 686231 GARINO Francesco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.47
91 620782 CARRADORE Daniele 2005 ITA Leosport asd 1'00.57 *
92 862284 ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 1'00.60 *
93 590116 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.86 *
94 788074 CUJULI Antonio 2001 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1'01.02
95 464842 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 1'01.40
96 863606 CASALINI Edoardo 2005 ITA Reggiana Nuoto 1'01.67
97 469311 DORE Antonio 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'01.90 *
98 815911 PALLARO Alex 2005 ITA Centro Nuoto Cittadella 1'01.93
99 484252 PAROLIN Alberto 2003 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 1'02.21

100 693460 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'02.38 *
101 758777 NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport 1'02.38
102 630475 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.46 *
103 693657 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'02.56 *
104 640737 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'02.57 *
105 718106 BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'02.58
106 630465 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.64
107 707954 FRISO Luca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.67
108 573841 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'02.74
109 701733 CIANCIA Federico 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'02.81
110 776159 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'02.97
111 689064 PACE Mattia 2004 ITA CSR Granda ssd 1'02.99
112 622728 MAZZUIA Jacopo 2003 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 1'03.25
113 837163 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'03.26
114 499143 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 1'03.34
115 712080 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.48
116 705416 KLIKEN Gabriel 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'03.50
117 619976 DAVOLI Alessandro 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1'03.57
118 535692 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'03.86 *
119 820908 BELFIORE Andrea 2003 ITA CSR Granda ssd 1'04.04
120 828355 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.09
121 219908 SERRA Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'04.12
122 693659 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.14
123 951956 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'04.22
124 693661 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.29 *
125 695727 BEVILACQUA Thomas 2004 ITA SSV Bozen 1'04.34 *
126 756981 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'04.41 *
127 795014 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'04.57
128 709645 BOCCOLARI Franco 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'04.58
129 835936 CALO' Andrea 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1'04.63
130 861379 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'04.63
131 447712 ZAUSA Mattia 2004 ITA Leosport asd 1'04.70 *
132 985588 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'04.87
133 761834 MOZZATO Riccardo 2006 ITA Centro Nuoto Cittadella 1'05.13
134 711911 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.37
135 764761 CROSATO Davide 2005 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 1'05.40
136 821365 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'05.46
137 620072 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'05.64
138 1093210 PAKZAD Arman 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'05.64
139 768954 BASSINO Daniele 2005 ITA CSR Granda ssd 1'05.76
140 624016 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.79 *
141 847760 SIMEONI Elia 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 1'05.83 *
142 773910 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'05.84
143 707984 DE STEFANI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'05.86
144 897490 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.94
145 850258 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.14
146 694650 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA CSR Granda ssd 1'06.25
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147 821103 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'06.34
148 828505 TURLETTO Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'06.36
149 838407 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.58
150 828400 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.64
151 821939 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CSR Granda ssd 1'06.72
152 761943 FONTANA Niccolo' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.73
153 815578 CIPRO Matteo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.87
154 823353 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'07.21
155 828271 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.30
156 823594 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'07.49
157 511080 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'07.51 *
158 820723 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Centro Nuoto Torino 1'07.60 *
159 819251 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.65
160 616140 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'07.70
161 687244 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.72
162 736861 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.91
163 691557 BRIDA Tommaso Lorenzo 2006 ITA SSV Bozen 1'08.38
164 862285 DESIMONE Matteo 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'08.43 *
165 678497 PAULON Simone 2004 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 1'08.48
166 761875 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'08.81
167 821932 DE FEO Alvise 2006 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 1'09.27
168 821958 GIORDANO William 2006 ITA CSR Granda ssd 1'09.34
169 712084 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.55
170 616499 ORTLER Nicolas 2003 ITA SSV Bozen 1'09.57
171 952174 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.58
172 616513 WALDNER Daniel 2003 ITA SSV Bozen 1'09.68
173 633462 OBERHOFER Philipp 2002 ITA Bressanone Nuoto 1'10.21
174 558191 CECCARELLI Jacopo 2000 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 1'10.37 *
175 861370 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'10.43
176 819258 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.44
177 825993 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.10
178 887613 VALSANIA Gabriele 2005 ITA Wild Sport asd 1'11.17 *
179 796587 ZEN Nicola 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 1'11.71
180 760055 TASSER Manuel 2004 ITA SSV Bozen 1'11.76
181 759190 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'12.57
182 830613 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.61
183 912720 GAZZOLA Alex 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 1'13.50 *
184 821606 PRIOLO Mattia 2006 ITA CSR Granda ssd 1'13.56 *
185 843535 ROSA Luca 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'13.80 *
186 820422 VAZZOLA Gioele 2006 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 1'13.88
187 880991 BOVERO Stefano 2004 ITA Asti Nuoto 1'14.10
188 834445 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'14.78 *
189 745271 PIRCHER Gabriel 2005 ITA SSV Bozen 1'15.48
190 818997 GIOVANNINI Manuel 2006 ITA SSV Bozen 1'15.65
191 660349 CIRMI Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 1'16.20
192 835937 VENTURA Angelo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1'16.84
193 822207 MAYR Nicolas 2006 ITA SSV Bozen 1'17.82
194 828253 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.49
195 821602 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CSR Granda ssd 1'20.10
196 897495 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'24.11
197 815603 SPAGNUOLO Lorenzo 2006 ITA Asti Nuoto 1'26.50
198 827756 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.80
199 660354 LOTT Guglielmo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd
200 629234 BIANCHINI Angelo 2001 ITA Rari Nantes Trento
201 649867 MENCARELLI Lorenzo 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino
202 686345 VLAD Alessandro Petrisor 2004 ITA DDS ssd

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
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1 174110 BRIVIO Emanuele 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'56.18 *
2 469778 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 1'57.31
3 213263 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Leosport asd 1'57.32
4 707041 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'58.05 *
5 552333 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'58.49
6 192238 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'58.50
7 560347 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'00.91
8 621651 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'01.96
9 565308 VEGLIA Francesco Vitale 2004 ITA DDS ssd 2'01.97 *

10 455347 CASTELLAN Renato 2002 ITA Team Veneto asd 2'02.16
11 473673 COLUCCI Andrea 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'02.90
12 620197 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 2'03.02 *
13 445380 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'03.08 *
14 703301 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 2'03.42 *
15 460807 SCARTOZZONI Andrea 2002 ITA Leosport asd 2'03.80
16 712092 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'04.01 *
17 701737 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'04.79 *
18 591464 TORCHIA Matteo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 2'05.44
19 628173 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 2'05.92
20 535677 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 2'06.11 *
21 712088 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'06.54
22 395251 BRICCHI Leonardo 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 2'06.94
23 553549 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'07.57
24 820056 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'07.66 *
25 615876 RAIMONDI Elia 2002 ITA Imolanuoto 2'08.03
26 583769 GRIFFANTE Tommaso 2005 ITA Leosport asd 2'08.20 *
27 423896 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'08.83
28 493042 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 2'09.05 *
29 756875 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.14 *
30 758787 SARASSO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'09.92 *
31 759581 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'09.93 *
32 630714 CAVINA Davide 2003 ITA Imolanuoto 2'10.43
33 553689 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'10.99
34 772398 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'11.33
35 712531 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'11.74 *
36 470785 BRAVUZZO Nicolo' 2001 ITA Phoenix asd 2'11.81
37 735641 MORETTO Lodovico 2005 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 2'11.90
38 445393 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'12.25
39 793547 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'12.65 *
40 621661 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'13.55
41 452395 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 2'13.60
42 758618 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'14.44
43 630475 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'14.55
44 693451 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'14.96
45 761754 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 2'15.63
46 657693 VANGJELI Giorgio 2003 ITA Imolanuoto 2'16.00 *
47 626781 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'16.32
48 551606 ZAPPI Matteo 2001 ITA Imolanuoto 2'16.80
49 823082 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'17.09
50 629234 BIANCHINI Angelo 2001 ITA Rari Nantes Trento 2'17.28
51 744335 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'17.35
52 819740 MIOTTI Ettore 2006 ITA Team Veneto asd 2'19.17
53 583133 TACCHINI Pietro 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'19.44 *
54 633462 OBERHOFER Philipp 2002 ITA Bressanone Nuoto 2'19.87
55 712094 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'21.19
56 686534 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Asti Nuoto 2'21.20 *
57 757023 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'24.26
58 690905 KINZNER Jakob 2004 ITA Bressanone Nuoto 2'26.19 *
59 821311 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'29.38 *
60 828268 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.81
61 820906 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'30.35 *
62 821103 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'32.02 *
63 823093 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'37.49 *
64 1033861 CERBINI Emanuele 2003 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 2'44.59
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100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 206849 CASTELLO Andrea 1998 ITA Imolanuoto 58.25 *
2 630716 CERASUOLO Simone 2003 ITA Imolanuoto 59.49 *
3 192348 SALADINI Stefano 1997 ITA Imolanuoto 59.97 *
4 575759 MANCINI Gabriele 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 1'00.04
5 161175 ZANETTI Marco 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'00.14 *
6 515716 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'00.15
7 500137 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 1'00.45 *
8 175097 FERRARIO Marco 2000 ITA DDS ssd 1'00.88
9 563853 LAI Massimo 2000 ITA NUOTATORI SARDI 1'00.89

10 221455 PUXEDDU Enrico 1998 ITA NUOTATORI SARDI 1'01.21
11 492487 COPPOLA Fabio 2001 ITA Imolanuoto 1'01.41
12 440413 MOSCA Giacomo 2000 ITA Imolanuoto 1'01.45 *
13 223648 MANZONI Enrico 2001 ITA NUOTATORI SARDI 1'01.47
14 573877 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.57 *
15 561269 MENTA Marco 2002 ITA Team Veneto asd 1'02.36
16 527288 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel ssd 1'02.41 *
17 689351 SABATTANI Alex 2004 ITA Imolanuoto 1'02.53
18 440660 MONTELEONE Lorenzo 2000 ITA Reggiana Nuoto 1'02.61 *
19 510654 IOTTI Gianfranco 2001 ITA Reggiana Nuoto 1'02.70
20 484563 GUERNIER Marco Primo 2001 ITA Team Veneto asd 1'02.84
21 528100 MASCARINO Luca 2001 ITA De Akker Team ssd arl 1'03.13
22 447240 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 1'03.28
23 1066865 ROSSI Samuele 2001 ITA Imolanuoto 1'03.42 *
24 417260 PUDDU Lorenzo 2000 ITA NUOTATORI SARDI 1'03.43
25 268469 MARIANI Luigi 2000 ITA Imolanuoto 1'03.61 *
26 473964 LEZZI Alessio 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'03.86
27 454544 LOVATI Marco 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.22
28 452396 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 1'04.34
29 686647 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'04.34
30 395251 BRICCHI Leonardo 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'04.38 *
31 626796 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'04.42 *
32 513576 CONGIU Leonardo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'04.57
33 718105 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'04.66
34 499270 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'04.73
35 460807 SCARTOZZONI Andrea 2002 ITA Leosport asd 1'04.92
36 618865 MONTANARI Alessandro 2003 ITA Reggiana Nuoto 1'04.95 *
37 686328 CANAVESI Massimo 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'05.18
38 535675 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'05.20
39 416139 DE LUCA Andrea 2000 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'05.28
40 689471 MERLO Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 1'05.29 *
41 710075 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.31
42 630681 FACCIOLI Filippo 2003 ITA Imolanuoto 1'05.34 *
43 573845 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.39 *
44 552078 FAETI Emanuele 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 1'06.36
45 630746 CARLI Luca 2003 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 1'06.61
46 531115 PANI Emanuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'06.79
47 863606 CASALINI Edoardo 2005 ITA Reggiana Nuoto 1'07.00 *
48 728957 CHIRIVI' Samuele 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'07.04
49 712092 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.08
50 203826 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.18
51 512464 GERON Mattia 2004 ITA Team Veneto asd 1'07.23 *
52 688272 BERTOLDO Nicolo' 2004 ITA Centro Nuoto Tezze 1'07.28
53 643923 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'07.30
54 616513 WALDNER Daniel 2003 ITA SSV Bozen 1'07.57
55 449018 ADORNI Alessandro 2000 ITA Aosta Nuoto 1'07.59
56 765760 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'07.63 *
57 704484 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 1'07.91 *
58 621647 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'07.94
59 628173 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1'08.27
60 690920 TONIOLO Francesco 2004 ITA Team Veneto asd 1'08.32 *
61 686419 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto 1'08.34 *
62 565254 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1'08.53 *
63 630714 CAVINA Davide 2003 ITA Imolanuoto 1'08.60
64 621612 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'08.62
65 536294 SERRAGLIO Alessio Andrea 2003 ITA Leosport asd 1'08.65 *
66 634520 GHIONE Enrico 2003 ITA Asti Nuoto 1'08.67
67 693694 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'08.71
68 522318 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'08.94
69 737467 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 1'08.96
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70 642957 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'08.96
71 637100 KAMBERI Enton 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'09.00
72 575784 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'09.09
73 693630 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'09.16
74 773425 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'09.53
75 628760 RASCANO Flavio 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'09.69
76 862283 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'09.71
77 773894 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'09.83
78 861379 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'10.08
79 625599 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.10
80 693443 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'10.43
81 712080 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.52
82 798752 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.54
83 712077 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.58
84 760587 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'10.79
85 820246 CALO' Alessio 2004 ITA Aosta Nuoto 1'10.81
86 493042 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 1'10.82
87 693652 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'10.84
88 768125 ARUFFO Giovanni 2005 ITA Leosport asd 1'11.39
89 805188 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'11.43
90 553420 VALPREDA Giacomo 2005 ITA Asti Nuoto 1'11.67
91 744335 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'11.73
92 926660 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'11.77
93 621661 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'11.82
94 653186 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'11.94 *
95 764761 CROSATO Davide 2005 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 1'12.01
96 447712 ZAUSA Mattia 2004 ITA Leosport asd 1'12.01
97 693688 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'12.04
98 835937 VENTURA Angelo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1'12.23
99 761181 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Dynamic Sport 1'12.34

100 712094 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.50
101 897490 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.82
102 986755 LA BUA Filippo 2006 ITA CSR Granda ssd 1'12.88
103 673203 MARIANO Giuseppe 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 1'12.95
104 757023 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'13.16
105 820723 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Centro Nuoto Torino 1'13.30
106 850258 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.38 *
107 693661 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'13.50
108 759582 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.53
109 840635 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'13.57
110 776337 OZELLA Alessandro 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'13.75 *
111 823094 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'13.77
112 724068 MARIN Tommaso 2005 ITA Centro Nuoto Cittadella 1'13.88
113 758487 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'14.06
114 694650 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA CSR Granda ssd 1'14.12
115 820792 PERTOSA Michele 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.49
116 760597 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'14.54
117 712085 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.61
118 734684 CASAGRANDE Filippo 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 1'14.61
119 718991 NUZZACI Matteo 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'14.61
120 720267 SGARBOSSA Riccardo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 1'14.62
121 693659 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'14.98
122 707954 FRISO Luca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.02
123 884040 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Asti Nuoto 1'15.47
124 828271 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.53
125 820895 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'15.60
126 760278 ROSSO Francesco 2005 ITA CSR Granda ssd 1'15.74
127 897492 BELTRAMO Riccardo 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'16.23 *
128 752432 MENTA Alessandro 2005 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 1'16.53
129 760598 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'16.69
130 822207 MAYR Nicolas 2006 ITA SSV Bozen 1'16.87
131 712084 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.89
132 821932 DE FEO Alvise 2006 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 1'16.89
133 651723 KAZAZI Artjon 2003 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'17.18 *
134 660349 CIRMI Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 1'18.04
135 830613 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.28
136 834448 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'18.96 *
137 818997 GIOVANNINI Manuel 2006 ITA SSV Bozen 1'19.37
138 949284 GRAVINA Alberto 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'19.51
139 886479 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'19.88
140 819334 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'19.98
141 557367 DENAJ Andrit 2002 ITA SSV Bozen 1'20.11
142 803234 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'20.15
143 1010516 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'21.27
144 821771 DE FORT Leonardo 2006 ITA Leosport asd 1'21.54
145 890551 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'21.77
146 619976 DAVOLI Alessandro 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1'22.10
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147 834401 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'22.12
148 686823 KOBLISCHEK Niccolo' 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 1'22.28
149 834454 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'22.40
150 892040 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Asti Nuoto 1'22.68
151 649867 MENCARELLI Lorenzo 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 1'22.94
152 820897 BASSINO Davide 2006 ITA CSR Granda ssd 1'23.11
153 760594 CASINELLI Marco 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'23.53 *
154 819396 POZZO Oscar Ivan 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'24.18
155 711911 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.32
156 959656 SINA Francesco Yannick 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'24.62
157 712531 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.85
158 690535 BOCCI Federico 2005 ITA Asti Nuoto 1'24.85 *
159 834459 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'24.95
160 827837 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.51 *
161 820905 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'26.30
162 838407 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.54
163 827844 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.70
164 828253 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'28.83
165 912723 LESSIO Pietro 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 1'29.56
166 821599 BERTERO Martino 2006 ITA CSR Granda ssd 1'30.76
167 834451 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'30.90
168 819347 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'34.51
169 690905 KINZNER Jakob 2004 ITA Bressanone Nuoto

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 21254 BELOTTI Marco 1988 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Circolo Cano 1'44.65 *
2 155839 NARDINI Davide 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'46.17
3 129142 BORI Alessandro 1997 ITA In Sport Rane Rosse Fiamme Giall 1'46.61 *
4 398019 LAMBERTI Matteo 1999 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 1'46.62
5 513802 NICETTO Stefano 2001 ITA Team Veneto asd 1'48.08
6 553835 GREGORI Giovanni 2000 ITA Nuotatori Milanesi 1'48.14
7 441441 CODIFAVA Riccardo 1999 ITA Imolanuoto 1'49.04 *
8 493839 DALLA COSTA Davide 2003 ITA Team Veneto asd 1'49.16
9 192740 MARSIC Umberto 1998 ITA Phoenix asd 1'49.30 *

10 511538 CONTE BONIN Paolo 2002 ITA Team Veneto asd 1'49.82
11 505391 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'49.83
12 508419 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'50.01
13 566311 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'50.06 *
14 509690 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'50.37
15 620198 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 1'50.40
16 395342 VALENTE Edoardo Filippo 2001 ITA DDS ssd 1'50.48
17 484563 GUERNIER Marco Primo 2001 ITA Team Veneto asd 1'50.59 *
18 276241 ZAUSA Andrea 2000 ITA Leosport asd 1'51.03
19 74886 IANIERI Aldo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'51.33
20 558714 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'51.55
21 265058 VALENTINI Leonardo 1999 ITA Nuotatori Milanesi 1'51.62
22 563244 VALENTI Thomas 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 1'51.78
23 630205 ANGIONI Enrico 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1'51.84 *
24 500137 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 1'51.96
25 442882 BETTIN Stefan 2000 ITA SSV Bozen 1'52.06
26 457305 ZANNONI Riccardo 2002 ITA Team Veneto asd 1'52.67
27 622586 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'52.95
28 537004 DALL'AGLIO Marco Andrea 2001 ITA Reggiana Nuoto 1'53.06
29 619821 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 1'53.31 *
30 621616 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Dynamic Sport 1'53.69
31 616503 ATTOLINI Emanuele 2003 ITA Reggiana Nuoto 1'53.81 *
32 686345 VLAD Alessandro Petrisor 2004 ITA DDS ssd 1'54.09 *
33 445211 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'54.43
34 450938 BRESSAN Piergiulio Rober 2002 ITA Team Veneto asd 1'54.44
35 508957 LUCI Filippo 2004 ITA Leosport asd 1'54.49 *
36 522290 VARGIU Dhanyl 2000 ITA DDS ssd 1'54.53
37 536992 GHERARDI Nicolo' 2000 ITA Reggiana Nuoto 1'54.62 *
38 616407 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA Dynamic Sport 1'54.92 *
39 500090 MALIJEVIC Michele 2002 ITA Team Veneto asd 1'55.07 *
40 563960 GADIAGA David 2002 ITA Team Veneto asd 1'55.09 *
41 758933 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1'55.14 *
42 591464 TORCHIA Matteo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1'55.32
43 585041 BERTOLINI Pierre 2002 ITA Reggiana Nuoto 1'55.51
44 476116 OTTOBONI Pietro 2003 ITA Leosport asd 1'55.58 *
45 587993 NILO Francesco 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'55.66 *
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46 569662 CALARESU Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'56.03
47 675192 BONAVOTA Davide Giuseppe 2005 ITA DDS ssd 1'56.04 *
48 507553 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 1'56.29 *
49 833767 KERMANS Ronens 2004 LAT Gestisport Coop ssd - Car 1'56.49
50 621613 PANIZZA Luca 2003 ITA Dynamic Sport 1'56.68 *
51 628844 CARBONE Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'56.92
52 445096 MUTTI Riccardo 2000 ITA Phoenix asd 1'57.02
53 774982 RODIGHIERO Alberto 2003 ITA Leosport asd 1'57.10
54 93998 DEJAKUM Peter 1998 ITA Bressanone Nuoto 1'57.16
55 565308 VEGLIA Francesco Vitale 2004 ITA DDS ssd 1'57.21
56 513816 MICHIELON Stefano 2002 ITA Team Veneto asd 1'57.21 *
57 575793 SIGNORINO Ruben 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'57.25
58 615877 VALENTE Gianluca 2002 ITA Imolanuoto 1'57.26
59 657682 BELTRAME Andrea 2003 ITA Imolanuoto 1'57.37
60 1006319 MACARIO Gabriele 2003 ITA CSR Granda ssd 1'57.40 *
61 759976 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'57.46
62 653173 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'57.47
63 268283 MARTINI Alessandro 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 1'57.62
64 761754 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 1'57.71 *
65 401706 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1'57.72
66 754555 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'57.73
67 461034 PAVAN Mattia 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'57.90
68 629107 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'57.91
69 421569 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1'58.02
70 759577 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'58.08
71 460821 BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 1'58.20
72 536294 SERRAGLIO Alessio Andrea 2003 ITA Leosport asd 1'58.23 *
73 687290 CURTIS Andrea 2004 ITA CSR Granda ssd 1'58.25 *
74 740485 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'58.37 *
75 641814 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'58.52
76 590113 GIORDANO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'58.55 *
77 499143 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 1'58.63
78 564630 DELLADIO Pietro 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 1'58.70
79 686231 GARINO Francesco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'58.77
80 518818 SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA Leosport asd 1'58.88 *
81 622148 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'59.08 *
82 707981 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'59.11
83 770586 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 1'59.12 *
84 551849 BRAGATTO Davide 2002 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 1'59.13
85 754554 ZANOLA Francesco Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'59.20
86 819368 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'59.29
87 615261 RUFINI Alessandro 2002 ITA Imolanuoto 1'59.48
88 776159 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'59.52 *
89 453999 LANCERINI Jose' 2002 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 1'59.72 *
90 583769 GRIFFANTE Tommaso 2005 ITA Leosport asd 1'59.81 *
91 761330 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'59.84 *
92 196756 FRANCHETTO Andrea Mattia 1995 ITA Nuotatori Canavesani 1'59.91
93 820056 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'59.97
94 764728 CAFFARRI Filippo 2005 ITA Reggiana Nuoto 2'00.30 *
95 558716 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'00.32
96 635307 FIORE Francesco 2004 ITA DDS ssd 2'00.65
97 757651 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'01.00
98 693481 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 2'01.06
99 772245 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'01.21

100 921978 GENTINI Marco 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'01.33
101 673665 TEDESCHI Ermanno 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 2'01.51
102 530568 MASCILONGO Antonio 2004 ITA Hidro Sport ssd arl 2'01.78
103 702920 ROVEI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'01.86
104 704484 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 2'01.88 *
105 685862 LANCERINI Luiz 2004 ITA Team Veneto asd 2'02.16 *
106 798752 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.33 *
107 753739 SPLENDORE Fabio 2005 ITA SSV Bozen 2'02.66
108 735645 MALIJEVIC Luca 2005 ITA Team Veneto asd 2'03.10 *
109 820246 CALO' Alessio 2004 ITA Aosta Nuoto 2'03.11
110 695727 BEVILACQUA Thomas 2004 ITA SSV Bozen 2'03.16
111 837157 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'03.19
112 757390 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 2'03.27 *
113 856243 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'03.40
114 793334 LICCHELLI Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'05.00
115 847760 SIMEONI Elia 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 2'07.89
116 660354 LOTT Guglielmo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 2'09.47
117 691557 BRIDA Tommaso Lorenzo 2006 ITA SSV Bozen 2'10.06
118 821939 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CSR Granda ssd 2'10.27
119 761834 MOZZATO Riccardo 2006 ITA Centro Nuoto Cittadella 2'11.06
120 821558 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CSR Granda ssd 2'11.69
121 823353 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2'12.00
122 821932 DE FEO Alvise 2006 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 2'12.87
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123 827837 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'12.94
124 953481 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'13.28
125 825993 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'13.70
126 819258 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'15.21
127 834454 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'16.10
128 828268 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.43
129 834459 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'17.75 *
130 820906 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'18.10 *
131 820422 VAZZOLA Gioele 2006 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 2'19.51
132 821958 GIORDANO William 2006 ITA CSR Granda ssd 2'21.09
133 796587 ZEN Nicola 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 2'21.16
134 834447 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'21.21 *
135 821602 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CSR Granda ssd 2'29.65 *
136 827756 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.75
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